
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
"Средняя школа № 19 имени А.В. Седельникова"

Железнодорожного района г. Красноярска
660018, г. Красноярск, ул. Толстого, 43 

тел.: 244-48-97, 244-48-73,246-01-02,246-00-12, 
246-00-09, 243-16-20
 schl9@mailkrsk.ru

ПРИКАЗ № 01-05-354/2 
«07» сентября 2022г.

«Об утверждении
Положения «О платных
образовательных услугах
МАОУ СШ № 19»»

В соответствии со статьей 101 Федерального закона Российской Федерации от 
29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением 
Правительства Российской Федерации от 15.09.2020г. №1441 «Об утверждении Правил 
оказания платных образовательных услуг», Уставом учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Положение «О платных образовательных услугах муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 19 имени А.В. 
Седельникова»».

2.Ознакомить с настоящим Положением работников учреждения в срок до 
10.09.2022г.

3.Проинформировать потребителей образовательных услуг через сайт
общеобразовательного учреждения.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.М. Шкодина

mailto:schl9@mailkrsk.ru

		Шкодина И.М.
	Я являюсь автором этого документа




